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ÜRÜN KURULUMU, BAKIMI VE DESTEĞI ILE ILGILI OLARAK BU BELGENIN SONUNDA VERILEN BILDIRIMLERI MUTLAKA DIKKATE ALIN.

No. V10 No. V11 No. V20 No. V15F

1.0 ÜRÜN TANIMI

Mevcut Boyutlar

• 2 – 12"/DN50 – DN300

Boru Malzemesi

• Karbon çeliği

Maksimum Çalışma Basıncı

• 400 psi/2758 kPa

Uygulama

• Boruları bağlar ve yönde değişiklik sağlar

• Victaulic Orijinal Yiv Sistemi (OGS) yivli uçlarla birlikte sağlanır

• Uçları Victaulic OGS yiv profiliyle hazırlanmış Victaulic kaplinleri, valfleri, aksesuarları ve borularıyla kullanım için özel 
olarak tasarlanmıştır

NOTLAR
• QuickVic™ yivli uçlu fittingler yalnızca yivli boru sistemlerinde kullanılmak üzere tasarlanmıştır ve Victaulic düz uçlu kaplinlerle birlikte kullanılmak üzere tasarlanmamıştır. 

• QuickVic™ yivli uçlu fittingler, Victaulic Style 741 veya 743 Vic-Flange Adaptörler gibi flanş adaptörleri ile kullanılmaz. Flanşlı bileşenlere bağlantı yapılırken No. V15 veya 
No. V16 flanşlı dirsek kullanılmalıdır. 

2.0 CERTIFICATION/LISTINGS

Ürün, Victaulic'in Kalite Yönetimi Sistemi kapsamında tasarlanmış ve üretilmiş ve ISO -9001 uyarınca LPCB tarafından 
belgelenmiştir:2015.

3.0 TEKNİK ÖZELLİKLER – MALZEME

Fitting: ASTM A536 Derece 65-45-12'ye uygun sünek demir.

Fitting Kaplaması'na uygun sünek demir: (seçiminizi belirtin)

  Standart: 

No. V10, V11, V20: Turuncu kaplama 

No. V15F/R ve V16F/R: Turuncu ve Siyah kaplama 

  Opsiyonel: ASTM A123’e uygun sıcak daldırmalı galvanizli. 

Victaulic® Yivli Uçlu Fittingler
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4.0 BOYUTLAR

Dirsekler

No. V10 90° Dirsek 
No. V11 45° Dirsek

C - E 
mesafesi

C - E 
mesafesi C - E

mesafesi

No. V10 No. V11

No. V10 
90º Dirsek

No. V11 
45º Dirsek

Boyut Boyutlar Ağırlık Boyutlar Ağırlık

Nominal 
Mevcut  
Dış Çap C - E mesafesi

Yaklaşık 
(Her biri) C - E mesafesi

Yaklaşık 
(Her biri)

inç
DN

inç
mm

inç
mm

lb
kg

inç
mm

lb
kg

2 2.375 2.75 1.5 2.00 1.2
DN50 60,3 70 0,7 51 0,5

2 ½ 2.875 3.00 2.0 2.25 1.7
73,0 77 0,9 58 0,8

3.000 3.00 2.0 2.25 1.7
DN65 76,1 77 0,9 58 0,8

3 3.500 3.50 2.7 2.50 2.3
DN80 88,9 86 1,2 64 1,0

4 4.500 4.00 4.1 3.00 3.5
DN100 114,3 102 1,9 77 1,6

5.500 4.88 5.8 3.25 4.9
DN125 139,7 124 2,6 83 2,2

5 5.563 4.88 7.3 3.25 5.4
141,3 124 3,3 83 2,4
6.500 5.50 10.2 3.50 6.7
165,1 140 4,6 89 3,0

6 6.625 5.50 9.7 3.50 7.1
DN150 168,3 140 4,4 89 3,2

8 8.625 6.88 26.0 4.25 18.6
DN200 219,1 173 11,8 108 8,4

10 10.750 8.25 42.2 4.00 24.9
DN250 273,0 210 19,2 102 11,3

12 12.750 9.50 68.0 4.50 36.8
DN300 323,9 239 30,8 115 16,7
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4.1 BOYUTLAR

Te

No. V20 Düz Te

C - E 
mesafesi

C - E 
mesafesi

No. V20

Boyut Boyutlar Ağırlık

Nominal 
Mevcut  
Dış Çap C - E mesafesi

Yaklaşık 
(Her biri)

inç
DN

inç
mm

inç
mm

lb
kg

2 2.375 2.75 2.2
DN50 60,3 70 1,0

2 ½ 2.875 3.00 3.4
73,0 77 1,5

3.000 3.00 3.2
DN65 76,1 77 1,4

3 3.500 3.50 3.2
DN80 88,9 86 1,5

4 4.500 4.00 5.8
DN100 114,3 102 2,6

5.500 4.88 11.3
DN125 139,7 124 5,1

5 5.563 4.88 14.4
141,3 124 6,5
6.500 5.50 17.0
165,1 140 7,7

6 6.625 5.50 20.7
DN150 168,3 140 9,4

8 8.625 6.88 36.9
DN200 219,1 173 16,8

10 10.750 8.25 63.7
DN250 273,0 210 28,9

12 12.750 9.50 86.3
DN300 323,9 239 39,2
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4.2 BOYUTLAR

Flanşlı Dirsekler

No. V15F ANSI Sınıf 150 Flanşlı Dirsek (Düz Yüzey) 

No. V15R ANSI Sınıf 150 Flanşlı Dirsek (Yükseltilmiş Yüzey) 

No. V16F ANSI Sınıf 300 Flanşlı Dirsek (Düz Yüzey) 

No. V16R ANSI Sınıf 300 Flanşlı Dirsek (Yükseltilmiş Yüzey) 

C

A

B

Üst

Yan

C

A

B

Üst

Yan

C

A

B

Üst

Yan

Üst

Yan

C

A

B

No. V15F No. V15R No. V16F No. V16R

Boyut
No. V15R ve No. V15R 

ANSI Sınıf 150 Flanşlı Dirsek
No. V16F ve No. V16R 

ANSI Sınıf 300 Flanşlı Dirsek

Nominal
Mevcut  
Dış Çap A B C

Yaklaşık Ağırlık 
(Her biri) A B C

Yaklaşık Ağırlık 
(Her biri)

inç
DN

inç
mm

inç
mm

inç
mm

inç
mm

lb
kg

inç
mm

inç
mm

inç
mm

lb
kg

2 2.375 6.13 2.75 6.88 10.2 6.13 2.75 6.88 12.4
DN50 60,3 156 70 175 4,6 156 70 175 5,6

2 ½ 2.875 6.75 3.00 7.13 14.9 6.75 3.00 7.13 16.9
73,0 171 76 181 6,8 171 76 181 7,7

3 3.500 7.50 3.50 7.63 18.1 7.50 3.50 7.63 22.9
DN80 88,9 191 89 194 8,2 191 89 194 10,4

4 4.500 8.75 4.00 10.13 27.7 8.75 4.00 10.13 36.6
DN100 114,3 222 102 257 12,6 222 102 257 16,6

6 6.625 11.25 5.50 11.63 45.4 11.25 5.50 11.63 65.4
DN150 168,3 286 140 295 20,6 286 140 295 29,7

8 8.625 14.25 6.88 13.06 82.4 14.25 6.88 13.06 111.4
DN200 219,1 362 175 332 37,4 362 175 332 50,5

10 10.750 17.13 8.25 16.44 129.8 17.13 8.25 16.44 166.6
DN250 273,0 435 210 418 58,9 435 210 418 75,6

12 12.750 19.00 9.50 17.69 183.2 19.00 9.50 17.69 241.4
DN300 323,9 483 241 449 83,1 483 241 449 109,5
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5.0 PERFORMANS

Akış Verileri

Sürtünme Direnci

Bu çizelgede Victaulic QuickVic™ Yivli Uçlu Fittinglerin sürtünme direnci düz borulardaki fit cinsinden eşdeğeri olarak 
gösterilmiştir.

Boyut No. V20 Te

Nominal Mevcut Dış Çap No. V10 90˚ Dirsek No. V11 45˚ Dirsek Branşman Boru
inç 
DN

inç 
mm

ft 
m

ft 
m

ft 
m

ft 
m

2 2.375 3.5 1.8 8.5 3.5
DN50 60,3 1,1 0,5 2,6 1,1

2 ½ 2.875 4.3 2.2 10.8 4.3
73,0 1,3 0,7 3,3 1,3

3.000 4.5 2.3 11.0 4.5
DN65 76,1 1,4 0,7 3,4 1,4

3 3.500 5.0 2.6 13.0 5.0
DN80 88,9 1,5 0,8 4,0 1,5

4 4.500 6.8 3.4 16.0 6.8
DN100 114,3 2,1 1,0 4,9 2,1

5.500 8.3 4.1 20.6 8.3
DN125 139,7 2,5 1,3 6,3 2,5

5 5.563 8.5 4.2 21.0 8.5
141,3 2,6 1,3 6,4 2,6
6.500 9.8 4.9 24.5 9.8
165,1 3,0 1,5 7,5 3,0

6 6.625 10.0 5.0 25.0 10.0
DN150 168,3 3,0 1,5 7,6 3,0

8 8.625 13.0 6.5 33.0 13.0
DN200 219,1 4,0 2,0 10,1 4,0

10 10.750 17.0 8.3 41.0 17.0
DN250 273,0 5,2 2,5 12,5 5,2

12 12.750 20.0 10.0 50.0 20.0
DN300 323,9 6,1 3,0 15,2 6,1
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Ürün Seçimi ve Uygunluğuyla İlgili Kullanıcı Sorumluluğu
Her kullanıcı Victaulic ürünlerinin endüstri standartlarına, proje özelliklerine ve ilgili bina kodlarına ve 
yönetmeliklerine ve ayrıca Victaulic performans, bakım, güvenlik ve uyarı talimatlarına uygun olarak 
belirli bir nihai kullanım amacına uygunluğuyla ilgili kararlardan tek başına sorumlu olacaktır. Bu 
belgede ve başka bir belgede verilen bilgiler ve herhangi bir Victaulic çalışanının sözlü önerisi,  
tavsiyesi veya fikri kesinlikle Victaulic Şirketi'nin standart satış koşullarının, montaj kılavuzunun ve 
bu feragatnamenin hiçbir hükmünü değiştirmez, kısıtlamaz ve geçersiz kılmaz ve hiçbir hükmünün 
yerini almaz.

Fikri Mülkiyet Hakları
Burada herhangi bir malzemenin, ürünün, hizmetin veya tasarımın olası veya önerilen kullanımlarına 
ilişkin olarak verilen hiçbir ifade, bu kullanım veya tasarımları kapsayan, Victaulic'e veya alt veya bağlı 
kuruluşlarına ait patentler veya diğer fikri mülkiyet hakları kapsamında herhangi bir lisans vermez ve 
bu şekilde yorumlanamaz ve bu malzemelerin, ürünlerin, hizmetlerin veya tasarımların herhangi bir 
patenti veya başka bir fikri mülkiyet hakkını çiğneyecek şekilde kullanılmasına dair bir öneri olarak 
kabul edilemez. "Patentli" veya "Patent Bekliyor" terimleri ABD'de ve/veya diğer ülkelerde malzemeler 
ve/veya yöntemler ile ilgili tasarım veya kullanım patentlerini veya patent başvurularını ifade eder.

Not
Bu ürün, Victaulic tarafından veya Victaulic şartnamelerine uygun olarak üretilmiştir. Monte edilecek 
tüm ürünler Victaulic montaj/kurulum talimatlarına uygun olarak monte edilmelidir. Victaulic, ürün 
özelliklerini, tasarımlarını ve standart ekipmanları önceden haber vermeksizin ve herhangi bir 
yükümlülük altına girmeksizin değiştirme hakkını saklı tutar.

Montaj
Victaulic montaj kılavuzu veya monte ettiğiniz ürünün montaj kılavuzu daima dikkate alınmalıdır. 
Kurulum ve montaj bilgilerini eksiksiz olarak içeren kılavuzları her Victaulic ürünüyle birlikte verilir 
ve PDF formatında www.victaulic.com adresinden temin edilebilir.

Garanti
Ayrıntılı bilgi için güncel Fiyat Listesinin Garanti bölümüne başvurun veya Victaulic ile temasa geçin.

Ticari Markalar
Victaulic ve tüm diğer Victaulic markaları, Victaulic Şirketi'nin ve/veya bağlı kuruluşlarının ABD'deki  
ve/veya diğer ülkelerdeki ticari markaları veya tescilli ticari markalarıdır.

6.0 BILDIRIMLER

 UYARI

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı  ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya veya bakımını yapmaya 
başlamadan önce mutlaka tüm kılavuzu okuyup, anladığınızdan emin olun.

• Herhangi bir Victaulic ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya veya bakımını yapmaya başlamadan hemen 
önce boru sisteminin basıncının tamamen tahliye edildiğinden ve sistemin boşaltıldığından mutlaka emin olun.

• Koruyucu gözlük, baret ve koruyucu ayakkabı kullanın.

Bu talimatlara uyulmaması ölümlü kazalara, ciddi yaralanmalara ve maddi hasara neden olabilir.

7.0 REFERANS MATERYALLER
06.33: Victaulic QuickVic™ Installation-Ready™ Rijit Kaplin Stil 107V 

07.01: Victaulic OGS Yivli Uçlu Fittingler

29.01: Victaulic Satış Hükümleri ve Koşulları

I-100: Victaulic Saha Montaj Kılavuzu
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